
                                                                   

Generolo Povilo Plechavičiaus 

kadetų licėjaus 2020–2021 mokslo 

metų pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų ugdymo plano 

3 priedas 

                                                            

 PATVIRTINTA 

Generolo Povilo Plechavičiaus 

                                                                                                       kadetų licėjaus direktoriaus 

                                                                               2020 m. birželio19 d.  

                                                                              įsakymu Nr.1-98-24 

                    

 
 

GENEROLO POVILO PLECHAVIČIAUS KADETŲ LICĖJAUS 

NAUDOJIMOSI MOBILIAISIAIS TELEFONAIS TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Naudojimosi mobiliaisiais telefonais tvarkos aprašas (toliau NMTTA)parengtas vadovaujantis 

Kadetų licėjaus vidaus tvarkos taisyklėmis. 

2. Mobiliųjų telefonų naudojimas – siejamas su mokinių vykdomais skambučiais, trumpųjų 

žinučių siuntimais, informacijos paieška, žaidimais. 

 

II. TIKSLAS  

 

3. NMTTA tikslas – sumažinti žalą vaikų sveikatai, apsaugoti vaikus nuo pavojingo turinio 

internete, patyčių mokinių ir mokytojų, instruktorių atžvilgiu, užtikrinti licėjaus vidaus 

taisyklių laikymąsi. 

 

III. ORGANIZAVIMAS IR TVARKA 

 

4. Mokiniui atsinešus mobilųjį telefoną (toliau telefonas) draudžiama juo naudotis pamokų ir 

užsiėmimų metu. 

5. Dalyko mokytojui ir instruktoriui leidus telefonas gali būti naudojamas mokymosi tikslams.  

6. Išimtinais atvejais (trauma, liga ar kita ekstremali situacija) mokyklos darbuotojui leidus, 

galima skambinti tėvams ir artimiesiems.  

7. Prasidėjus pamokai, telefonai surenkami ir padedami mokytojui ir instruktoriui nurodžius 

vietą.  

8. Jeigu mokinys atsisako vykdyti mokytojo ar instruktoriaus nurodymus, padėti telefoną į 

nurodytą vietą ar naudojasi telefonu pamokoje ar užsiėmime ne mokymosi tikslais, mokyklos 

darbuotojas turi teisę paimti ir perduoti soc. pedagogui, kuris grąžina telefoną mokinio tėvams.  

9. Mobiliuoju telefonu licėjuje draudžiama filmuoti ir fotografuotis, kelti vaizdus į viešąją erdvę 

be asmenų raštiško sutikimo.  

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Už NMTTA veiklos organizavimą bei įgyvendinimo priežiūrą Kadetų licėjuje atsakingas 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui, už NMTTA veiklos fiksavimą, atsakingi socialinis pedagogas, 

tėvų informavimą, atsakingi klasės auklėtojai. 

 

 

 


